[Shora uvedené nemovité věci tvoří jeden funkční celek a budou draženy s příslušenstvím a součástmi jako 
jeden celek.] 

III. Výsledná cena dražených nemovitých věcí, jejich příslušenství, práv a jiných majetkových hodnot patřících  
k dražebnímu celku činí částku ve výši  677.000,- Kč (slovy:  šestsetsedmdesátsedmtisíc korun českých) a byla 
určena usnesením soudního exekutora JUDr. Jiřího Janečky, Ph.D., Exekutorský úřad 178 Plzeň-jih, č.j. 178 EX 
964/07–95 ze dne 26.03.2024 na základě posudku, který vypracoval soudní znalec XP invest, s. r. o. - znalecká 
kancelář  v  oboru  Ekonomika,  Ceny  a  odhady  -  nemovitosti dne  24.03.2024,  pod  č.

[...]

předmětem bylo ocenění nemovitých věcí a jejich příslušenství a jednotlivých práv a závad s nimi spojených. 

IV. Nejnižší podání se stanoví dle  § 336m odst.  3 zák. č.99/1963 Sb. ve výši jedné poloviny výsledné ceny  
nemovitých věcí, jejich příslušenství, práv a jiných majetkových hodnot patřících k dražebnímu celku, tj. ve výši  
338.500,- Kč (slovy: třistatřicetosmtisícpětset korun českých). 

V. Výši jistoty stanoví soudní exekutor ve výši 200.000,- Kč (slovy: dvěstětisíc korun českých). Zájemci o koupi 
dražených nemovitých věcí jsou povinni zaplatit jistotu buď v hotovosti (pokud nepřevyšuje částku určenou 
zák. č. 254/2004 Sb.) v kanceláři soudního exekutora v sídle Exekutorského úřadu 178 Plzeň-jih nejpozději do